NR.PROT.460, DATE 21.10.2022

Formulari T

Date: 10 710 (2022

NJOFTIMI PER INFORMT\! NGA R’i"RK(W%I PRANT t\GJFN("I%f‘
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT 1E 1IPIT A DHE B

Bazuar né Ligiin Nr. 10 431, daté 09 08 2011 "Pér Mbrojtjen ¢ Mjsdisit”, Ligjin Nr 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lziet ¢ Myedisit”, Liggin Nr, 60/2014, daté 19.6.2014 Pé njz ndryshim
né lign ur, 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet ¢ myedizit”, 1€ ndryshuzr dhe VEM 419, daté
25 /20014 “Pér miratimin e kérkesave i pesagme nér shqyrimin e kdrkesave pér leje mjedisi
te tipave A, B dhes C, per transferimin e lejeve nga nje subjeks te tietn, te kushreve per lejet
respekfive 1€ myedisit, s dhe regullave 128 hollésishme pér shoyitun @ twee nga aurontetet
kompetente deri né léshimin ¢ kEyre lejeve nga QKB ja”. Kreu VI “Informimi dhe
piesemasia e publikut oér aplikimin pér leje mjedisi té tipit A dhe 37, pika 2, Njoft:mi duhet
€ péndaj€ kéto t€ dhena.

1. Informacion nése <érkesa do té j2té par “Aphikim psr leje mjedist té tipit A ose 1€ tipit
E" zpo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 1€ kushlet e lejes s@ myedisil € upil A cse (@
li]‘li! R™ APLHKIM PER LEJE MJEDISITIP B

Te dhenat = akstraktit te QER-se;, K&3502405U

Adresen € vendodlyes s€ staliut, Fler Lagia 1 Ma) Rruga Ennka Ve 71, sh NRITHAN

Lyt

4. Pérshknmin ¢ veprimitanisé q€ parasizxohat t& zhvillohet né instalim; 10.7.12 ¢
PROUHIMI I KEPUCEVE

5. Njé pershikium (€ elernenieve € hsludia ng [onmulann wlonnces;

6 Pé&mbledhjen joreknike ¢ mpormt 2 viestisimit i@ ndikimir ng mjediz nd nivel kombérar
ose nderkufitar, ko kerxonet procedurs e VINM-se ne CD;

7. Kowosultunel ndekulitare, kur xérkohe: sipas legiislaciomt ué lug:, —

& Antoritetin vendimmanés pér dhnien & aknt @ miratinnt & lejes s¢ mjedisit, pragedurar
dhe afater g dote ndigen: ’\GJEN“'A KOMBE-ARE MJED'SF

9. Adresé€n e AKM-:€, ka publiku mund 7€ dérzej€ konentet dhe sv..;-el u.nct & tu.
shkmim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga dalz e njoltimit;

info@ akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin ¢ njoftimit prané NJQV -sé pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Pérfzgésuesi 1 shogénse Adresa emailit
{ |l.SABecirKia ) beqirkilaS2@Egmail.ecom
YO i 088 7333 170
A¥ prin, CES 37 67 535
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= Pak - Adresa

= FIER Lagja 1 Maj




